d’immatriculation dans aucun pays ;

— dont la durée entre la date de fabrication et celle
d’entrée sur le territoire national n’excède pas douze (12)
mois ;

— dont le kilométrage parcouru n’excède pas :

* cent (100) km pour les véhicules de tourisme et
utilitaires légers ;

* mille cinq cents (1.500) km pour les véhicules
industriels.

Véhicule de tourisme : véhicule particulier à moteur
conçu pour le transport de neuf (9) personnes ou moins,
chauffeur inclus, à l’exception des véhicules spécialement
conçus pour se déplacer sur la neige ou sur les terrains de